



سامان تورانیان

انصراف از جدایی

سامان تورانیان از جمله بازیکنانی بود که در نیم فصل اول در تیم استقلال نتوانست دقایق زیادی در زمین مسابقه باشد به همین دلیل از شرایط خود در استقلال ناراضی بود و تصمیم داشت از این تیم برود، اما به دلیل آسیب دیدگی شدید یامگا، تورانیان که هم پست او در استقلال است باید در این تیم بماند چون استقلال با کمبود بازیکن مواجه می شود.



ارسلان مطهری

احتمال معاوضه با تورس

گل گهر هنوز پاسخی به درخواست استقلال برای جذب روبرتو تورس نداده است. استقلالی ها که طبق لیست های نگونام به دنبال جذب نفرات مورد نظر کادرفنی هستند، برای جذب تورس نیز اقدام کرده اند. سرمربی آبی های پایتخت نام شاگرد سابقش را به مدیران باشگاه داده و آنها نیز در تلاش هستند تا بتوانند این بازیکن را از سیرجان به تهران بیاورند. گفته می شود شاید ارسلان مطهری با تورس معاوضه شود، اما هیچ کدام از دو باشگاه هنوز واکنشی نشان ندادند.



بیژن طاهری:

یامگا مثل پادوانی نمی شود

بیژن طاهری سرپرست سابق استقلال در مورد یامگا گفت: «با توجه به اتفاقی که برای یامگا افتاده بود به لحاظ انسانی وظیفه خود می دانستم که از این بازیکن عیادت کنم و به ویژه اینکه در کشور ما میهمان است. واقعاً از اتفاقی که برای یامگارخ داد خیلی ناراحت شدم و امیدوارم هرچه زودتر بتواند به زندگی عادی بازگردد. البته کادر پزشکی با امیدواری در موردش صحبت می کردند و بسیار خوشحالم که یامگا به سرنوشت پادوانی دچار نمی شود.»

خبر

لیست پرحرف استقلال

انتخاب فرشید باقری
بازگشت به عقب

استقلال همچنان در حال بالا و پایین کردن بازار نقل و انتقالاتی برای جذب بازیکن جدید است. نگونام دو لیست را در اختیار مدیریت باشگاه قرار داده که از اول نیز مشخص بود آبی ها کار سختی برای جذب نفرات حاضر در این فهرست دارند که بخش اعظم آن را بازیکنان لژیونر تشکیل داده اند. با این حال، مدیریت استقلال تمرکز خود را روی جذب یک لژیونر و یک هافبک طراح گذاشته که قرار است از میان همان نفرات مورد نظر نگونام جذب شوند، اما در این میان زمزمه های بازگشت یک بازیکن به استقلال نیز شنیده می شود که در نوع خود جالب توجه خواهد بود. فرشید باقری بازیکنی است که با مس رفسنجان قرارداد دارد و گفته می شود با توجه به درخشش در ترکیب این تیم و پیش تر هم گل گهر سیرجان دوباره مورد نظر نگونام قرار گرفته است. هافبک دفاعی سابق صبای قم که ۱۱۵ بار نیز برای استقلال به میدان رفته، پس از سه فصل، در استانه بازگشت به جمع آبی های پایتخت قرار دارد که البته برای رخ دادن این اتفاق، او نیازمند دریافت رضایت نامه است. اما خیلی ها بازگشت باقری به استقلال را بازگشت به عقب می دانند و از حضور او استقبال نکردند.

هیأت مدیره استقلال
یک عضو کم داردهمچنان بدون عضو
پنجم

نشست هیأت مدیره باشگاه استقلال به منظور تکمیل و ترمیم ۱۶ دی ماه ۱۴۰۲، در ساختمان باشگاه استقلال برگزار شد. در این نشست علی آقامحمدی چهره نام آشنای باشگاه استقلال که در اواخر دهه ۶۰ و ۷۰ به عنوان نایب رئیس هیأت مدیره در این باشگاه حضور داشت بازگشت دوباره ای به جمع مدیران ارشد استقلال داشت. با حضور وی، علیرضا خانی که در هفته های اخیر با مدیرعامل و برخی از اعضای هیأت مدیره وارد چالش جدی شده بود کنار گذاشته شد. با این شرایط هیأت مدیره باشگاه استقلال یک عضو کمتر دارد و شنیده می شود که قرار است ایرانی به عنوان پنجمین عضو اضافه شود اما این اتفاق نیفتاد و همچنان استقلال بدون عضو پنجم به کار خود ادامه می دهد. قرار بود خیلی زود این عضو معرفی شود که بعید است فعلاً چنین اتفاقی بیفتد.

امیدوارم یامگا را در زمین فوتبال ببینم

سیلوا: قهرمانی دوباره با استقلال لذت بخش است



از ایران به برزیل رفتیم. حالا هم احساس می کنیم به خانه بازگشتیم. ما و ایرانی ها در فوتبال اشتراک های بسیاری داریم. مردم ایران هم مانند مردم برزیل عاشق فوتبال هستند و فوتبال در زندگی مردم جریان دارد. امیدوارم بتوانم در کنار مردم ایران به خصوص استقلالی ها خاطرات خوش گذشته را تکرار کنم.»

سیلوا درباره اینکه آیا از شروع رقابت ها آمادگی کافی برای حضور در میدانی را خواهد داشت، گفت: «من خودم را تا آن روز به آمادگی می رسانم چون در این مدت که در کشورم بودم تمرین کردم و از لحاظ بدنی در آمادگی خوبی قرار دارم. تا شروع لیگ فرصت باقی است و باید خودم را به خوبی آماده شروع بازی ها کنم. قهرمانی دوباره با استقلال برای من بسیار لذت بخش خواهد بود. خوشبختانه الان استقلال در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد و تیم صدرنشین است. باید تلاش کنیم تیم را در همین جا حفظ کنیم و جام قهرمانی را به دست آوریم. من یک بار در نیم فصل به استقلال پیوستم که در نهایت با این تیم قهرمان شدم. امیدوارم دوباره به همان رتبه برسیم و با استقلال و هوادارانش جشن قهرمانی بگیریم. برای قهرمانی دوباره با استقلال لحظه شماری می کنم.»

مدافع برزیلی استقلال پیش از حضور در ایران پیگیر وضعیت کوین یامگا هم بود. او با ابراز تأسف از اتفاق تلخی که برای این بازیکن رخ داده گفت: «همه ما امیدواریم که یامگا دوباره سلامتی اش را به دست آورد و به فوتبال بازگردد. آسیب دیدگی نگران کننده ای برای این بازیکن رخ داده و همه ما منتظریم کوین به همان روحیه همیشگی در تمرین استقلال دیده شود. برای یامگا بهترین آرزوها را دارم و امیدوارم هرچه زودتر او را در زمین فوتبال ببینم.»

بازیکن برزیلی استقلال جام

مصاحبه

رضا حمیدی
روزنامه نگار

همان روزی که سیلوا ایران را به مقصد برزیل ترک کرد و خبر آمد که دیگر برای استقلال بازی نخواهد کرد، برای خیلی ها این سؤال به وجود آمد که چرا بازیکنی که عملکرد خوبی در ترکیب استقلال داشته و یک فصل دیگر هم از قراردادش باقی مانده از جمع آبی ها کنار رفته است؟! این سؤال از ابتدای فصل جدی گرفته نشد تا اینکه باشگاه استقلال به خواست جواد نگونام آرام، آرم مذاکرات با این بازیکن را کلید زد تا سیلوا دوباره در ترکیب آبی ها قرار بگیرد و خط دفاع را سروسامان دهد. این مذاکرات خیلی زود به نتیجه رسید و مدیران باشگاه استقلال هم می دانستند بازگشت سیلوا منجر به بسته شدن یک پرونده مالی سنگین خواهد شد، با این بازیکن به توافقات نهایی رسیدند تا او دوباره برای استقلال بازی کند. شاید بازگشت سیلوا به نوعی بازگشت به عقب باشد اما استقلالی ها از این تصمیم خوشحالتند و اعتقاد دارند این مدافع تنومند برزیلی قابلیت های بسیاری دارد و می تواند در تثبیت جایگاه استقلال در صدر جدول کمک قابل توجهی کند.

سیلوا خود نیز از این بازگشت خرسند است و قصد دارد با ارائه فوتبالی تر و تمیز دوباره موجب قهرمانی استقلال در لیگ برتر شود. وقتی از او درباره احساسش پیرامون بازگشت به استقلال پرسیده می شود، این پاسخ را می دهد: «خیلی خوشحالم. هم من و هم خانواده ام چون همه ما خاطرات بسیار خوبی از حضور در تهران داریم. زندگی در این شهر برای ما شیرین بود و با خاطره خوبی

جدید بسیار نزدیک شده و تیم های ضعیف قاره آسیا هم رشد کرده اند که این موضوع رقابت را دشوار می کند. با این حال امیدوارم ایران به بهترین جایگاه برسد.»

یکی از قدرت های فوتبال در قاره آسیا است که بازیکنان بسیار خوبی دارد. به اعتقاد من ایران در کنار عربستان، ژاپن و کره شانس زیادی برای قهرمانی دارد. البته رقابت در دوره

ملت های آسیا را هم دنبال می کند و اعتقاد دارد ایران شانس اول قهرمانی در این تورنمنت است: «بازی های جام ملت های آسیا را دنبال می کنم. شما تیم بسیار خوبی دارید. ایران

گزارش

استقلال بلا تکلیف تا شروع نیم فصل دوم

۱۷ روز تا بازی با مس

نزدیک بیست روز تا شروع نیم فصل دوم و بازی با مس رفسنجان باقی مانده است و استقلال در بلا تکلیف ترین حالت ممکن قرار دارد. پس از پایان مسابقات نیم فصل اول لیگ برتر، ۲ لیست نقل و انتقالاتی استقلال بر اساس درخواست سرمربی این تیم از مدیران باشگاه منتشر شد و اسامی موجود در این ۲ لیست، واکنش های مختلفی را بین اهالی فوتبال در پی داشت. هرچند با چند گزینه موجود در این ۲ لیست مذاکراتی صورت گرفت و حتی برخی از آنها مانند امیرحسین حسین زاده نیز رنگ و بوی جدی گرفت، با این حال طی روزهای اخیر اسامی مطرح می شوند که در این ۲ لیست وجود نداشتند اما به نظر می رسد تلاش هایی جدی برای جذب آنها آغاز شده است. پس از محمدحسین اسلامی که باشگاه ذوب آهن درخواست رسمی استقلال در مورد جذب این بازیکن را تأیید می کند، محمد رجاییان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم نیز تمایل آبی ها برای جذب ۲ بازیکن این تیم یعنی مهدی لیموچی و محمد مهدی لطفی را تأیید کرد. ۳ بازیکن دیگر هم به باشگاه خود اعلام کردند که به استقلال می خواهند برونند اما در لیست نگونام نبودند. به این ترتیب این سؤال مطرح می شود که این ۵ بازیکن چگونه خارج از ۲ لیست جواد نگونام، در رادار استقلال قرار گرفته اند؟ در چنین شرایطی که استقلال همچنان در جذب بازیکنان نگونام عاجز و اسامی دیگری به چشم می خورد که در لیست نگونام نبودند قرار است خودش را برای شروع لیگ و بازی مس آماده کند.

پنج بازیکن استقلال به صف شدند

چه کسی به جای یامگا پناالتی می زند؟

مصدومیت کوین یامگا، ستاره استقلال، کادرفنی و هواداران استقلال را نگران وضعیت جسمانی این بازیکن و همچنین امکان حضور مجدد او در مستطیل سبز کرده است. استقلالی ها در سال های اخیر بازیکنان با کیفیتی را به دلیل مصدومیت از دست داده اند، بازیکنانی که اگر مصدوم نمی شدند شرایط متفاوتی را با پیراهن استقلال تجربه می کردند و به مراتب پیشرفت بیشتری در مسیر فوتبالی خود طی می کرد. اما یک دلیل مهمی که استقلالی ها از نبود یامگا ناراحت هستند، این است که او ۱۴ بار برای استقلال پناالتی زده و همه این ۱۴ بار پناالتی استقلال تبدیل به گل شده است. خصوصیتی که دیگر بازیکنان استقلال نداشته اند اما قطعاً استقلال نیم فصل دوم را باید بدون یامگا استارت بزند و کادرفنی این تیم باید جانشینی برای او در نظر بگیرند تا در مواقع لازم برای استقلال پناالتی بزند. در میان بازیکنان استقلال چند بازیکن چنین ویژگی را دارند. «محمدی، بلانکو، روزبه، مهدی پور و زبیر» پنج بازیکنی هستند که می توانند جای یامگا را پر کنند. اما جواد نگونام که این روزها به دلیل مصدومیت یامگا، بشدت ناراحت است کدام یک از این بازیکنان را برای پناالتی زدن انتخاب می کند؟ سرمربی استقلال مجبور است که بین این پنج نفر که تاکنون امتحان خود را پس داده اند جانشین مناسبی برای الماس سیاه پیدا کند.

استفاده از
ضعف رقبا

در حالی که تیم پرسپولیس هنوز سرمربی خود انتخاب نکرده و با پاسخ منفی برانکو دچار شوک شد و همچنین تیم سپاهان نیز درگیر سقف بودجه است، استقلال می تواند از شرایط رقیب بهترین استفاده را کرده و خودش را برای نیم فصل دوم به خوبی آماده کند البته شرایط استقلال هم چندان خوب نیست. سرپرست استقلال جدا شد و استقلالی ها هنوز بازیکنی جذب نکردند! استقلال در نخستین بازی خود باید به مصاف تیم مس رفسنجان برود.